

du 9 au 13 février 2026

Menus des écoles et des centres de loisirs

LUNDI

Perles de pâtes
sauce cocktail*

Sauté de dinde
sauce tomate



Colin
sauce tomate



Blé
Ratatouille

Yaourt nature
corn flakes



GOÛTER

Edam



Pain



Compote

MARDI

Velouté de potimarron
emmental râpé
croûtons



Poisson pané
citron



Petits pois
Carottes



Mousse
chocolat au lait



GOÛTER

Suisses sucrés

Pompon

Pomme



MERCREDI

Poulet
façon couscous
Boulettes
végétariennes
façon couscous



Semoule
Légumes couscous



Carré de Ligueil

Gâteau citron
choco coulis



GOÛTER

Lait chocolat

Pain au chocolat



Clémentines

JEUDI

Hot Dog
Hot Dog végétarien

Pommes Dauphines
Salade

Suisses fruités

Compote
pommes
boudoirs



GOÛTER

Fromage blanc
aux fruits

Galettes bretonnes

Jus d'orange

VENDREDI

Poisson du jour
sauce crème
citron



Macaroni
emmental râpé
Brocolis



Gouda



Orange



GOÛTER

Yaourt sucré

Pain
choco barre



Jus multivitamines

Produit biologique

Produit labellisé

Origine France

Plat signature

Régional

*servi à part

Fait à Levallois



alleraènes:



Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement

"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes
09/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, corn flakes	Céréale petit déjeuner	Gluten
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Edam Bio	Edam	Lait
Morceaux de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Perles de pâtes	Sel fin, Perles, Huile	Gluten
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt au lait entier Bio nature - Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait

10/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Mélange de petits pois et carottes	Oignon, Petit pois, Persil, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Pomme Bio	Pomme	
Potage de potimarron	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Courge potiron	Lait, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

11/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sauce chocolat	Coulis	Lait
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Briquette lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Clémentine	Clémentine	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Façon couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Mélanges d'épices, Eau	Céleri
Gâteau au citron	Lait de vache, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Jus de fruits, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	
Pain au chocolat (boulangier)	Pain au chocolat	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

12/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Boudoirs	Biscuit cuillère	Gluten, Lait, Oeufs
Compote fraîche pomme Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Pain Hot dog	Pain hot dog	Gluten
Pommes dauphines	Pommes dauphines	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	Lait
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

13/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jus multifruits	Jus de fruits	
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Orange Bio	Orange	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pain	Pain platine	Gluten
Poisson frais du moment	Lieu noir	Poissons
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait